
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 213, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Osires Damaso, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 

 
 

ADONIAS PARENTE DA SILVA AP-17 
ALICIO ALVES DOS SANTOS AP-17 
AMEDIO PEREIRA DA SILVA AP-17 
ANA TELES DA SILVA  AP-17 
ARNALDO LIMA SODRE  AP-17 
AUGOSTINHO FRANCISCO MARTINS AP-17 
BARBARA FERREIRA VENANCIO  AP-17 
CLAUDIO BRAZ DA SILVA  AP-17 
DOMINGOS GOMES DA ROCHA  AP-17 
EDENI NOLETO DAMASO AP-17 
ELAINE VANDERLEI DALL` ALGNOL AP-17 
ELLEM COELHO DO NASCIMENTO AP-17 
EURIPEDES PEREIRA RODRIGUES  AP-17 
GILVANI WILKERSON BARBOSA AP-17 
HERMINIO ALVES DE CARVALHO AP-17 
HOTINO PEREIRA ROCHA AP-17 
JEFFERSON ROCHA FERREIRA AP-17 
JOAO BOSCO TELES PESSOA AP-17 

 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


